



IZBA ARCHITEKTÓW  
**RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**  
MAŁOPOLSKA OKRĘGOWA IZBA ARCHITEKTÓW RP  
OKRĘGOWA RADA IZBY

---

Kraków, 14 marca 2020 roku

**Komunikat nr 1/2020**  
Rady Małopolskiej Okręgowej  
Izby Architektów RP

W związku z zarządzeniami Prezesa Krajowej Rady Izby Architektów RP nr 1/2020 z dn. 11 marca 2020 oraz nr 2/2020 z dnia 13 marca 2020 roku, w sprawie działań związanych z zapobieganiem oraz zwalczaniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2 i rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej wywołanej tym wirusem,

a także

w związku z publikacją w dniu 13 marca 2020 roku rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz.U. z 13 marca 2020 roku, poz. 433), Rada Małopolskiej Okręgowej Izby Architektów RP postanawia:

- 1. Wszystkie zaplanowane spotkania**, posiedzenia organów, członków Sądów i Rzeczników, zespołów koleżeńskich, zespołów problemowych i inne spotkania Małopolskiej OIA RP **od dnia 16 marca 2020 zostają odwołane.**

Nowe terminy będą mogły być ustalone po ustaniu zagrożenia epidemicznego. Rada Małopolskiej Okręgowej Izby Architektów RP poinformuje o tym w formie komunikatu.

- 2. Z dniem 16 marca 2020 do odwołania wprowadza się tryb specjalny pracy biura** Małopolskiej Okręgowej Izby architektów RP.

**Kontakt biura z interesantami** (w tym z członkami Małopolskiej OIARP) **będzie możliwy wyłącznie za pośrednictwem poczty mailowej lub telefonu. Również w takiej formie, w dotychczas ustalonych terminach, odbywać się będą dyżury prawne.**

Zasady pracy biura określa Zarządzenie nr 1/2020 z dn. 14 marca 2020 r. Przewodniczącego Rady Małopolskiej Okręgowej Izby Architektów RP.

- 3. Obowiązuje bezwzględny wymóg stosowania wszystkich zaleceń i wskazań służb sanitarnych** dotyczących zasad postępowania w sytuacji zagrożenia epidemicznego.

arch. **Marek Tarko**  
Przewodniczący Rady  
Małopolskiej Okręgowej IA RP

arch. **Grzegorz Lechowicz**  
Sekretarz Rady  
Małopolskiej Okręgowej IA RP